
Zarządzenie Nr 16/24 

Wójta Gminy Lipka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu zadań własnych Gminy Lipka realizowanych w roku 2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LIV/416/23 Rady Gminy Lipka 

z dnia 27 października 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy Lipka 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie: 

 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

- upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia lub powierzenia zadania wraz 

 z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

 

§ 3. Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronach 

internetowych: www.gminalipka.pl, www.lipka.biuletyn.net oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Lipka. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu, który w swoim zakresie 

czynności wykonuje zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

/-/ 

Przemysław Kurdzieko 

 

 

  

 

 

 

http://www.gminalipka.pl/


 

 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 16/24 
Wójta Gminy Lipka 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

Ogłoszenie 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Lipka 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie 

upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w roku 2024 

 

 

1. Celem konkursu było wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym do realizacji zadań 

publicznych gminy Lipka. 

2. Rodzaje zadań i wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację tych zadań:  

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

 

Planowana wysokość środków – 20.000,00 zł 

 

Oferent Tytuł zadania 
Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

1. 
Gminne Towarzystwo 

Sportowe „Orzeł” Lipka 
„Ruch do zdrowie” 3.400,00 3.400,00 

2. 

Stowarzyszenie 

Miłośników Krajny 

„Tribus” Osowo 

„Turniej Krajna Basket 3x3” 5.900,00 4.400,00 

 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym  

w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego: 

 

Planowana wysokość środków – 18.000,00 zł 

 

Oferent Tytuł zadania 
Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

1. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego – Chorągiew 

Wielkopolska 

Komenda Hufca Złotów 

„Udział Harcerskiego 

Zespołu Mandolinowego 

„FRYGI” w 51 

Międzynarodowym 

Harcerskim Festiwalu 

Kultury Młodzieży Szkolnej 

KIELCE`2024” 

13.000,00 10.000,00 



 
 

Wykaz podmiotów, którym dotacji nie przyznano w postępowaniu konkursowym  

w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego: 

 

 

Oferent Tytuł zadania 
Wnioskowana kwota 

dotacji 

Przyznana kwota 

dotacji 

1. 

Lipeckie 

Stowarzyszenie 

Kulturalne w Lipce 

Premiera spektaklu 

„Żubry” + spotkanie 

autorskie 

6.000,00 0,00 

 
 
 

 
3. Postępowanie konkursowe odbywało się na podstawie: 

- Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

- Zarządzenia Nr 6/24 Wójta Gminy Lipka z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipka 

/-/ 

Przemysław Kurdzieko 

 

 


